太极集团〔2013〕786号                 签发人：白礼西

关于加强保卫处派驻干部管理的通知

各公司、厂：

为进一步加强保卫处外派干部的管理，现将外派干部管理

的相关事宜通知如下：

一、西藏藏医学院藏药有限公司保卫部长和甘肃羲皇阿胶

有限公司保卫部长，每年由集团保卫处组织轮换。

二、康定虫草公司保卫科长每季度组织一次轮换。

三、其他派驻单位，保卫处根据派驻单位具体情况组织轮

换。

四、派驻干部每季度向保卫处书面汇报履行岗位职责的情

况，存在的问题及拟改进的措施，并有该单位分管领导的书面

签字。

五、保卫处及分管领导每半年听取外派干部工作汇报。

六、每年年底保卫处将组织各派驻干部进行年度工作述

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

职。

请各外派干部认真准备和定期上报相关材料，以上管理办

法将纳入派驻干部考核内容。

特此通知！

太极集团有限公司

2013年 5月 16日

太极集团有限公司办公室               2013年 5月 21日印发

  拟稿：刘莹                            校核：刘莹

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn